

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for Purchase of
 FOR: Vertical Shores Parts and Service
 TIME & (Date of Award through September 30, 2015)
 DATE: 3:00 p.m., August 7, 2014

United Rentals (North
 America), Inc.
 7614 Grissom Rd.
 San Antonio, TX 78251

Road Runner Plate & Shoring
 Rental
 103 Seale Dr.
 San Antonio, TX 78219

Mproved Construction Methods
 13327 Western Oaks, Ste. 1
 Helotes, TX 78023

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY	UNIT	PRICE
GROUP 1	Shoring		
1.	10 ea. V-1.5-55 Standard Single Shoring (34"- 55"), Lawson No. 28526	UNIT PRICE TOTAL	338.25 3,382.50
2.	10 ea. V-1.5-88 Standard Single Shoring (52"- 88"), Lawson No. 32348	UNIT PRICE TOTAL	407.28 4,072.80
3.	10 ea. V-1.5-88/24 Standard Single Shoring (76" - 112"), Lawson No. 25154	UNIT PRICE TOTAL	548.79 5,487.90
4.	20 ea. PSV-05-88 Standard 5' Shore (52" - 88"), Lawson No. 25155	UNIT PRICE TOTAL	869.78 17,395.60
5.	10 ea. PSV-05-55 Standard 5' Shore (34" - 55"), Lawson No. 25156	UNIT PRICE TOTAL	738.62 7,386.20
6.	80 ea. F.F-48 4' x 8' Finn Form, Lawson No. 25157	UNIT PRICE TOTAL	127.71 10,216.80
7.	10 ea. F.F-28 2' x 8' Finn Form, Lawson No. 25158	UNIT PRICE TOTAL	63.77 637.70
8.	30 ea. R.T-48 48" Release Tool, Lawson No. 25199	UNIT PRICE TOTAL	52.81 1,584.30
9.	30 ea. R.H-48 48" Removal Hook, Lawson No. 25160	UNIT PRICE TOTAL	42.46 1,273.80
10.	20 ea. Hydraulic Bucket Pumps (Plastic), Lawson No. 25161	UNIT PRICE TOTAL	759.33 15,186.60
11.	120 ea. Lubricant Shoring Fluid cases, Lawson No. 13688	UNIT PRICE TOTAL	63.51 7,621.20
	Sub Total for Group 1	TOTAL	74,245.40
GROUP 2	Fittings		
1.	50 ea. Shoring standard cylinder pad yellow with O-Ring SPSH/P-2-CP Lawson No. 40754	UNIT PRICE TOTAL	78.16 3,908.00
2.	50 ea. Shoring O-Ring SPSH/P-2-CP-202A, Lawson No. 40755	UNIT PRICE TOTAL	1.87 93.50
3.	50 ea. Shoring standard socket pad SPSH/P-2-SP, Lawson No. 40756	UNIT PRICE TOTAL	36.53 1,826.50
4.	30 ea. Shoring piston head SPSH/P-2-CLY-105, Lawson No. 40757	UNIT PRICE TOTAL	22.94 688.20
5.	20 ea. Shoring bolt and retainer ring SPSH/P-2-CLY-111-1, Lawson No. 40758	UNIT PRICE TOTAL	2.08 41.60
6.	60 ea. Shoring piston head seal SPSH/P-2-CLY-203J, Lawson No. 40759	UNIT PRICE TOTAL	9.98 598.80
7.	200 ea. Shoring connecting pin w/ring includes retaining ring SPSH/ P-2-CLY-304-1, Lawson No. 40760	UNIT PRICE TOTAL	2.59 518.00
8.	50 ea. Shoring cap screw 5/8 X 1 inch GRADE 5 SPSH/P-2-CLY-401-A Lawson No. 40761	UNIT PRICE TOTAL	1.32 66.00
9.	50 ea. Shoring flat washer 5/8 INCH SPSH/P-2-CLY-402, Lawson No. 40762	UNIT PRICE TOTAL	0.47 23.50

BID NOT TABULATED
 NON RESPONSIBLE BID

BID NOT TABULATED
 NON RESPONSIBLE BID

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL: Annual Contract for Purchase of
 FOR: Vertical Shores Parts and Service
 TIME & DATE: (Date of Award through September 30, 2015)
 3:00 p.m., August 7, 2014
 ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

United Rentals (North America), Inc.
 7614 Grissom Rd.
 San Antonio, TX 78251

Road Runner Plate & Shoring Rental
 103 Seale Dr.
 San Antonio, TX 78219

Mproved Construction Methods
 13327 Western Oaks, Ste. 1
 Helotes, TX 78023

10.	50 ea. Shloring lock washer 5/8 INCH SPSH/P-2-CLY-403, Lawson No. 40763	UNIT PRICE TOTAL	0.47 23.50
11.	100 case Shoring hex nipple SPSH/P-HF-207, Lawson No. 40764	UNIT PRICE TOTAL	4.59 459.00
12.	100 ea. Shoring male coupler SPSH/P-HF-209, Lawson No. 40765	UNIT PRICE TOTAL	13.47 1,347.00
13.	20 ea. Shoring O-Ring HV2000 Pump SPSH/P-HVP-2030, Lawson No. 40766	UNIT PRICE TOTAL	10.41 208.20
14.	100 ea. Shloring check valve pump head SPSH/P-HVP-2110, Lawson No. 40767	UNIT PRICE TOTAL	52.04 5,204.00
15.	100 ea. Shoring pump head seal neoprene SPSH/P-HVP-2170, Lawson No. 40768	UNIT PRICE TOTAL	6.03 603.00
16.	50 ea. Shoring O-Ring pump head SPSH/P-HVP-2180, Lawson No. 40769	UNIT PRICE TOTAL	1.74 87.00
17.	20 ea. Shoring check valves SPSH/P-HVP-2230, Lawson No. 40770	UNIT PRICE TOTAL	95.37 1,907.40
18.	100 ea. Shoring pressure gauge SPSH/P-HVP-2310, Lawson No. 40771	UNIT PRICE TOTAL	43.33 4,333.00
19.	50 ea. Shoring brass kit #2411, 2421, 2431, 2441, 2450 SPSH/P-HVP-2460 Lawson No. 40772	UNIT PRICE TOTAL	91.12 4,556.00
20.	50 ea. Shoring high pressure hose 12 inch and includes fittings SPSH/P-H-144 Lawson No. 40773	UNIT PRICE TOTAL	101.53 5,076.50
21.	20 ea. Shoring relase tool 96 inch SPSH/RT-96, Lawson No. 40776	UNIT PRICE TOTAL	78.16 1,563.20
22.	20 ea. Shoring removal hook-96 inch SPSH/RH-96, Lawson No. 40777	UNIT PRICE TOTAL	64.99 1,299.80
23.	50 ea. 3/8 standard handle assembly with cotter pins and washers P-VR-303A-1 Lawson No. 40939	UNIT PRICE TOTAL	10.83 541.50
24.	40 ea. Shoring sticker for HVP-2000 SPEED SHORE P-HVP-2190, Lawson No. 43858	UNIT PRICE TOTAL	1.83 73.20
	Sub Total for Group 2	TOTAL	35,046.40
GROUP 3	Labor	UNIT PRICE	
1.	20 hours Labor, Lawson No. 25162	PRICE TOTAL	52.65 1,053.00
	Sub Total for Group 3	TOTAL	1,053.00
GROUP 4	Welding	UNIT PRICE	
	20 hours Welding, Lawson No.	PRICE TOTAL	75.00 1,500.00
	Sub Total for Group 4	TOTAL	1,500.00

BID NOT TABULATED
 ADDENDUM WAS NOT SUBMITTED

BID NOT TABULATED
 ADDENDUM WAS NOT SUBMITTED

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL: Annual Contract for Purchase of
 FOR: Vertical Shores Parts and Service
 TIME & (Date of Award through September 30, 2015)
 DATE: 3:00 p.m., August 7, 2014

United Rentals (North
 America), Inc.
 7614 Grissom Rd.
 San Antonio, TX 78251

Road Runner Plate & Shoring
 Rental
 103 Seale Dr.
 San Antonio, TX 78219

Mproved Construction Methods
 13327 Western Oaks, Ste. 1
 Helotes, TX 78023

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY			
GROUP 5	Miscellaneous Parts	Cost Plus	7,000.00	
	\$7,000.00	%	15%	
	Cost Plus applies to all **Miscellaneous Parts, Lawson No. 33413	TOTAL	8,050.00	
	Sub Total for Group 5	TOTAL	8,050.00	
			*	
	GRAND TOTAL (GROUPS 1-5)	TOTAL	119,894.80	
	EXTENSION 1		119,894.80	
	EXTENSION 2		119,894.80	
	EXTENSION 3		119,894.80	
	Terms		Net 30 days	
	Delivery Days		3 days	

***LOW BIDDER**

BID INVITATIONS E-MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Aztec Rentals
 Efficiency Shoring & Supply
 Improved Construction
 Road Runner Plate & Shoring

SAWS Website